[image: image1.png]

	ШКЛОЎСКI РАЁННЫ

           ВЫКАНАУЧЫ КАМІТЕТ
КАМЕННАЛАУСКІ  СЕЛЬСКI
 ВЫКАНАУЧЫ КАМІТЕТ

	ШКЛОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ  ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

КАМЕННОЛАВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ   ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

	РАШЭННЕ
11 ноября 2015 года № 11-1

	РЕШЕНИЕ

  д.Каменныя Лавы                                                     д.Каменные Лавы
О направлении

денежных средств

       На основании пункта 2,  Инструкции о порядке расходования средств резервного фонда Каменнолавского сельского исполнительного комитета, утвержденной решением Каменнолавского сельского исполнительного комитета от 23 декабря 2014г. № 6-3, Каменнолавский сельский исполнительный комитет РЕШИЛ:

         1. Средства, предусмотренные по разделу 1 «Общегосударственная деятельность» подразделу 9 «Резервные фонды» виду 4 «Резервные фонды местных исполнительных и распорядительных органов» в сумме 4908,0 тысяч рублей направить на раздел 1 «Общегосударственная деятельность» подраздел 1  «Государственные органы общего назначения» виду 4      «Органы местного управления и самоуправления»  для оплаты работ по ремонту автомобиля в сумме 3600,0 тысяч рублей и на приобретение бланочной продукции в сумме 1308,0 тысяч рублей.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя сельского Совета  (Осипенко Е.П.).

Председатель

Каменнолавского сельского
исполнительного комитета                                                 Е.П.Осипенко
                                                                            Приложение

к решению

Каменнолавского сельского

исполнительного комитета
11.11.2015г.№11-1
	Наименование статей
	Год
	4 кв.

	10.01.00

	10.02.01

	10.02.04

	10.03.05
	+1308,0
	+1308,0

	10.04.01.

	10.05.00
	+3600,0
	+3600,0

	10.06.00

	10.07.01

	10.07.03

	10.07.04

	10.10.02.

	10.10.08.

	40.01.02.

	ИТОГО по 1 разделу,           1 подразделу:
	+4908,0
	+4908,0

	Пар.500.90.01
	-4908,0
	-4908,0

	ИТОГО по 1 разделу, 9 подразделу
	-4908,0
	-4908,0

	Пар.690. 10.10.08.

	ИТОГО по 1 разделу,           10 подразделу:

	ВСЕГО по 1 разделу:

	Пар151  10.10.05

	Пар152  10.10.05

	Пар.900  40.02.05

	ИТОГО по 6 разделу:

	ВСЕГО:
	-
	-

Бухгалтер

С.А.Зайченко
                                     Приложение 4

                                                       к решению Словенского

                                                              сельского Совета  депутатов

                                             29.12.2012 № 24-2

                                                  (в редакции решения

                                                                  Словенского  сельского Совета

                                                                депутатов 13.11.2013 № 31-1)
ПЕРЕЧЕНЬ

бюджетных программ, финансирование которых предусматривается за счет средств бюджета сельсовета  в  2013

году

                                                                                                                                                                         тыс. рублей

	№ п/п
	Наименование программы
	Наименование раздела по функциональной классификации расходов
	Заказчик, распорядитель средств
	Объем

финансиро-вания

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Государственная программа по увековечиванию памяти защитников Отечества и жертв войн на 2011-2014 годы, утвержденная постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 3 декабря 2010 г. № 1772 (Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2010 г., № 300, 5/32956)
	Жилищное коммунальное хозяйство
	Словенский сельский Совет депутатов
	5500,0

	ИТОГО

	5500,0»;